

SETE COM. SERVIÇOS FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

Prefeitura Municipal de Acaraú
Comissão de Pregão

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 1609.01/2020

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS. RILAMI FERREIRA DA SILVA ME

CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DR. JUSTA ARAUJO - 1150 - BAIRRO ITAPERI CEP: 30.714.100 - FORTALEZA-CE

E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

BANCO BRADESCO : AG 608-4 C/C 29108-0

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇOS READEGUADA

Valor da Proposta: R\$ 376.054,43 (trezentos e setenta e seis mil e cinquenta e quatro reais e quatro centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega Conf. Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
13	CADERNO GRANDE 1 MATÉRIA CAPA DURA 96 FOLHAS	2290	UND	PANAMERICANO	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 13.740,00	treze mil, setecentos e quarenta reais
18	CANETA HIDROGRÁFICA COLORIDA. EMBALAGEM COM 12 UNID ADES. TAMPA ANTIASFIXIANTE, BASTÕES GRANDES COM NO MÍNIMO 15CM	652	CX	LEO & LEO	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 6.520,00	seis mil, quinhentos e vinte reais
28	COLA ISOPOR 90 G CX C/12	366	CX	BAMBINI	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 13.542,00	treze mil, quinhentos e quarenta e dois reais
49	FITA GOMADA PCT C/10 38X50	188	PCT	EUROCEL	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 24.440,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA – ME
 CNPJ: 26.601.945/11-30 – CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 – FORTALEZA – CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com – FONE: 85-3393-7995

72	PAPEL DUPLEX C/ 12 CORES VARIADAS	292	PCT	PREMIATTA	R\$	11,90	onze reais e noventa centavos	R\$	3.474,80	três mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
sessenta e um mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta centavos										
								R\$	61.716,80	

Valor da Proposta: R\$ 61.716,80 sessenta e um mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta centavos

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega Conf. Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA-CE, 05 DE OUTUBRO DE 2020.

Rilami Ferreira da Silva
 RILAMI FERREIRA DA SILVA
 REPRESENTANTE LEGAL
 RG: 940.030.505 BA 558-CE
 CPF: 711.471.013-53

